СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

двенадцатой сессии

от 20 декабря 2011 года

       № 42
О принятии имущества, находящегося в собственности Мошковского района

в муниципальную собственность рабочего поселка Мошково

 (квартира ул.Пушкина, д.30а, кв.57)

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса РФ, статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом рабочего поселка Мошково, Положением «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью рабочего поселка Мошково», на основании решения 15 сессии Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области от 10.11.2011 года № 58 «О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Мошковского района в муниципальную собственность рабочего поселка Мошково», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность рабочего поселка Мошково  Мошковского района Новосибирской области однокомнатную квартиру общей площадью 28,6 кв.м, кадастровый номер 54:18:100110:0007:00064/000:057, по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, рабочий поселок Мошково, ул.Пушкина, дом 30а, квартира 57, балансовой стоимостью 728130,00 (семьсот двадцать восемь тысяч сто тридцать) рублей,
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава рабочего поселка Мошково

      Н.С.Лебедев